ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG MINH KHAI

Số:           /TB-UBND

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Minh Khai, ngày      tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai kết luận của

Hội đồng xác định mức độ khuyết tật phường Minh Khai

 Thực hiện Luật số 10/2022/QH 15 về Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở.

 UBND Phường Minh Khai thông báo thời gian, hình thức, địa điểm công

khai kết luận của Hội đồng xác định mức độ khuyết tật:

 1. Thời gian công khai:

 Từ ngày 12/03/2025 đến hết ngày 18/03/2025

 2. Hình thức công khai: Niêm yết và thông báo trên đài phát thanh

 3. Địa điểm công khai: Tại trụ sở UBND phường.

 (Có danh sách kèm theo)

 Vậy, UBND phường thông báo để các tổ chức, cá nhân liên quan và nhân

dân trong Phường được biết./.

Nơi nhận:
- TT ĐU phường;

- BCĐ thực hiện quy chế dân chủ phường;

- MTTQ,các đoàn thể phường;

- Các cá nhân, tập thể có liên quan;

- Đài phát thanh;

- Lưu: VT, LĐTBXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trử Như Quỳnh

DANH SÁCH XÁC ĐỊNH MỨC ĐỘ KHUYẾT TẬT

(Kèm theo Thông báo số            /TB-UBND ngày      tháng     năm 2025 của

UBND phường Minh Khai)

STT Họ tên

Ngày

tháng năm

sinh

Địa chỉ

Dạng

khuyết

tật

Mức độ

khuyết tật

1 Phạm Trần Minh Phúc 12/03/2020 Văn Trì 2 Vận động Đặc biệt nặng

2 Phạm Thị Huyền 20/02/1961 Nguyên Xá 3 Vận động Đặc biệt nặng

3 Vũ Thị Năm 20/02/1940 Phúc Lý 2 Vận động Đặc biệt nặng

4 Nguyễn Trọng Khôi 07/12/2010 Nguyên Xá 2
Tâm thần,

thần kinh
Nhẹ

5 Vũ Minh Bảo 06/11/2012 Ngọa Long 1 Vận động Nặng

 TỔNG: 5

		2025-03-11T16:43:12+0700

		2025-03-12T07:37:05+0700

		2025-03-12T09:02:51+0700

		2025-03-12T09:02:51+0700

		2025-03-12T09:02:51+0700

		2025-03-12T09:02:51+0700